
        

JUDETUL ARGES 

PRIMARUL COMUNEI CORBENI 

 

D I S P O Z I T I A     NR. 153 

PRIVIND   CONSTITUIREA COMISIEI COMUNALE CORBENI PENTRU 

RECENSĂMÂNTUL POPULAȚIEI ȘI LOCUINȚELOR DIN ANUL 2021 

 

     

 

            Primarul comunei Corbeni, judetul Argeș  ; 

  Având în vedere: 

      -    referatul inregistrat sub nr. 4175/25.06.2020  intocmit de Compartimentul Registrul Agricol -   

            Fond Funciar, privind constituirea comisiei comunale pentru recensamantul populației și  

            locuințelor din anul 2021; 

      -     prevederile art. 4 alin. (6) și ale art. 34 alin. (1) și (3) lit. a) din Ordonanţa de urgență a  

           Guvernului nr. 19/2020 privind organizarea şi desfăşurarea recensământului populaţiei şi  

           locuinţelor din România ȋn anul 2021; 

     -     adresa Instituției Prefectului Județul Arges nr. 13555/10.06.2020 înregistrată la Primăria   

           comunei Corbeni  sub nr. 3775/10.06.2020; 

     -     prevederilor art.155 alin. (1) lit.a), coroborat cu alin. (2) lit. b)  din OUG nr.57/2019 privind     

           Codul Administrativ:  

 În temeiul art.196, alin.(1) lit.b) din OUG nr.57/2019 privind Codul Administrativ; 

 

DISPUN: 

               ART.1.Se constituie Comisia comunala Corbeni pentru recensământul populației și 

locuințelor din anul 2021, conform anexei ce face parte integrantă din prezenta dispoziție. 

  ART.2. Atribuțiile specifice și modul de funcționare ale Comisiei comunale Corbeni, sunt 

cele prevăzute de prevederile legale incidente ȋn materia recensământului populației și locuințelor 

aferent anului 2021. 

 ART.3.Prezenta dispozitie se va comunica   Instituţiei Prefectului – judeţul  Argeș  în vederea 

exercitării controlului de legalitate, institutiilor interesate si  persoanelor nominalizate in anexa .   

 

 Data astazi: 25.06.2020 

 

          PRIMAR,                                                                   CONTRASEMNEAZA, 

          MATEESCU VIRGIL REMO                                            SECRETAR GENERAL AL 

                                                                                                          COMUNEI CORBENI, 

               VĂCARU IOANA   

 

 

 

 

 



 

Anexă la Dispoziția nr. 153/25.06.2020 

Componența Comisiei comunale Corbeni 

pentru recensământul populației și locuințelor din anul 2021 

 

 

Funcția deținută în 

cadrul comisiei 

Funcția deținută în 

administrația publică 

locală 

Nume și Prenume 

 

Președinte: 

Primarul comunei 

Corbeni 

MATEESCU VIRGIL 

REMO 

 

Vicepreședinte: 

Viceprimarul  comunei 

Corbeni 

NEDELEA PETRE 

 

Secretar: 

Secretarul  general al 

comunei Corbeni 

VĂCARU IOANA 

 

 

 

 

 

 

          Membri: 

Directorul Scolii 

Gimnaziale nr. 1 Corbeni  

VIȘOIU LUMINIȚA 

 

Inspector in cadrul 

Compartimentului  stare 

civilă resurse umane 

 

PĂTRUNJEL VERONICA 

Șeful postului de poliție al 

comunei Corbeni 

NEACȘU CODRUȚ 

Referent Compartiment 

Registrul Agricol - Fond 

Funciar 

 

ANDREI ELENA  

 

 

 

 

 

PRIMAR, 

MATEESCU VIRGIL REMO 

 


